任。倘其他人士選擇以任何方式倚賴本報告內容，彼等須自行承擔一切風險。

是次估值之研究文檔及模型均由吾等保存，可供進一步參考。如有必要，吾等可對是次
估值提供依據。於所有專業費用悉數支付前，本報告之所有權不會移交予目標集團。

12. 備註

除另有註明者外，本估值報告所載一切貨幣金額均以港元列值。

吾等謹此確認，吾等現時於貴公司、目標集團及兩者之聯營公司或本報告中所申報估值
中概無任何現有或預期權益。

13. 估值意見

根據上述調查及所採納估值方法，吾等認為，目標集團100%股權於估值日期之市值乃合
理載列如下：225,300,000港元（貳億貳仟伍佰叁十萬港元整）。

此 致

香港中環
康樂廣場1號
怡和大廈40樓
威鋮國際集團有限公司 台照

代表
羅馬國際評估有限公司

謹啟

二零二六年一月三十日

余季華
CPA、CGMA、AICPA、 CSCPA

主席、執行董事及估值部主管

附註：余季華先生現任羅馬國際評估有限公司主席、執行董事兼估值部主管，其持有註冊會計師資格、為全球
特許管理會計師公會會員、持有香港證券專業學會企業融資執業證書，為美國註冊會計師協會會員及科
羅拉多州註冊會計師協會會員。於會計、審計、合規、估值及企業融資領域擁有逾二十年經驗。